
"Инвестициялар және құрылыс статистикасы бойынша жалпымемлекеттік 
статистикалық байқаулардың статистикалық нысандары мен оларды толтыру жөніндегі
нұсқаулықтарды бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрлігі Статистика комитеті төрағасының 2020 жылғы 4 ақпандағы № 16 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2022 жылғы 22 қыркүйектегі № 28 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 23 қыркүйекте № 
29771 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрықтың қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз.5-т.
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Инвестициялар және құрылыс статистикасы бойынша жалпымемлекеттік 
статистикалық байқаулардың статистикалық нысандары мен оларды толтыру жөніндегі
нұсқаулықтарды бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрлігі Статистика комитеті төрағасының 2020 жылғы 4 ақпандағы № 16 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 19994 бұйрығына
болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  8)12-бабының
тармақшасына және Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі төрағасының 2020 жылғы 23 қазандағы № 9-нқ бұйрығымен 
бекітілген Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар 
агенттігі Ұлттық статистика бюросы туралы ереженің  22) 15-тармағының
тармақшасына сәйкес, ";БҰЙЫРАМЫН:
      көрсетілген бұйрыққа :8-қосымшада
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы нұсқаулық "Жеке құрылыс салушылардың объектілерді пайдалануға беруі 
туралы есеп" (индекс 1-ИС, кезеңділігі айлық) жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысанын (бұдан әрі – статистикалық нысан) толтыруды 
нақтылайды.";
       үшінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақтың
      "Тұрғын ғимараттарға жеке және көппәтерлі тұрғын үйлер, мамандандырылған 
үйлер немесе әлеуметтік топтарға арналған тұрғын ғимараттар (жатақханалар, жетім 
балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған 



мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар, мүгедектігі бар 
адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған медициналық-әлеуметтік мекемелер (
ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ адамдарды бейімдеу орталықтары), сондай-ақ 
адамдардың тұрақты тұруына жарамды өзге де күрделі ғимараттар мен құрылыстар 
жатады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. Арифметикалық-логикалық бақылау:
      Егер 2.2-жол толтырылған болса, онда 2.2.1 (2.2.1.1 немесе 2.2.1.2) тармақтарының 
бірі толтырылады.
      Егер 3-жол толтырылған болса, онда 4.1, 4.2-жолдар толтырылады. Егер 5.1-жол 
толтырылған болса, онда 5.2-жол толтырылады.
      6-жол жатақханалар, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға арналған мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар
, мүгедектігі бар адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған 
медициналық-әлеуметтік мекемелер (ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ 
адамдарды бейімдеу орталықтары және өзге де тұрғын ғимараттар (тұрғын үйлерден 
басқа) пайдалануға берілген жағдайда толтырылады.
      Тұрғын үйлерді пайдалануға берген жағдайда 7-жол толтырылмайды.";
      көрсетілген бұйрыққа :10-қосымшада
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы нұсқаулық "Жеке құрылыс салушылардың объектілерді пайдалануға беруі 
туралы есеп" (индекс 1-ИС, кезеңділігі айлық) жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысанын (бұдан әрі – статистикалық нысан) толтыруды 
нақтылайды.";
       үшінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақтың
      "Тұрғын ғимараттарға жеке және көппәтерлі тұрғын үйлер, мамандандырылған 
үйлер немесе әлеуметтік топтарға арналған тұрғын ғимараттар (жатақханалар, жетім 
балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған 
мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар, мүгедектігі бар 
адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған медициналық-әлеуметтік мекемелер (
ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ адамдарды бейімдеу орталықтары), сондай-ақ 
адамдардың тұрақты тұруына жарамды өзге де күрделі ғимараттар мен құрылыстар 
жатады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. Арифметикалық-логикалық бақылау:
      Егер 2.2-жол толтырылған болса, онда 2.2.1 (2.2.1.1 немесе 2.2.1.2) тармақтарының 
бірі толтырылады.
      2, 6, 8-бөлімдерде тек бір ұяшық толтырылады. Егер 3-бөлім толтырылса, онда 4.1 
және 4.2-жолдар толтырылады.



      5-бөлім жатақханалар, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға арналған мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар
, мүгедектігі бар адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған 
медициналық-әлеуметтік мекемелер (ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ 
адамдарды бейімдеу орталықтары және өзге де тұрғын ғимараттар (тұрғын үйлерден 
басқа) пайдалануға берілген жағдайда толтырылады.
      7-бөлімде 7.3 және 7.4, 7.5 және 7.6, 7.8 және 7.9-жолдардың екі ұяшығының біреуі 
ғана толтырылады.
      9.1.1-9.1.8-жолдарда барлық үш баған толтырылады (тұрғын үйлерге жапсаржайдан
(қондырмалардан) басқа).
      Тұрғын үйлер пайдалануға берілген жағдайда 11-жол толтырылмайды.";
      , , , ,  және  осы бұйрыққа , , , ,  және 11 12 13 14 15 16-қосымшалар 1 2 3 4 5 6-

 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын;қосымшаларға
      көрсетілген бұйрыққа :18-қосымшада
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы нұсқаулық "Жеке құрылыс салушылардың объектілерді пайдалануға беруі 
туралы есеп" (индекс 1-ИС, кезеңділігі айлық) жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысанын (бұдан әрі – статистикалық нысан) толтыруды 
нақтылайды.";
       бесінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақтың
      "Тұрғын ғимараттарға жеке және көппәтерлі тұрғын үйлер, мамандандырылған 
үйлер немесе әлеуметтік топтарға арналған тұрғын ғимараттар (жатақханалар, жетім 
балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған 
мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар, мүгедектігі бар 
адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған медициналық-әлеуметтік мекемелер (
ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ адамдарды бейімдеу орталықтары), сондай-ақ 
адамдардың тұрақты тұруына жарамды өзге де күрделі ғимараттар мен құрылыстар 
жатады.";
       мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. Арифметикалық-логикалық бақылау:
      2, 3 және 6-бөлімдерде бір ғана ұяшық толтырылады. Бұл ретте, 2-бөлімде, егер 
2.4.1-жол толтырылған болса, онда 2.4-жолды толтыру қажет және егер 2.5.1-жол 
толтырылған болса, онда 2.5-жолды толтыру қажет.
      Егер 3.2-жол толтырылған болса, онда 3.2.1 (3.2.1.1 немесе 3.2.1.2) тармақтарының 
бірі толтырылады.
      Егер 4-жол толтырылса, онда 5.1, 5.2-жолдар толтырылады.
      Егер 6.7-жол толтырылса, онда 6.8-жол толтырылады.
      7-жол жатақханалар, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға арналған мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар



, мүгедектігі бар адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған 
медициналық-әлеуметтік мекемелер (ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ 
адамдарды бейімдеу орталықтары және өзге де тұрғын ғимараттар (тұрғын үйлерден 
басқа) пайдалануға берілген жағдайда толтырылады.
      Тұрғын үйлер пайдалануға берілген жағдайда 8-жол толтырылмайды.";
      көрсетілген бұйрыққа :20-қосымшада
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы нұсқаулық "Жеке құрылыс салушылардың объектілерді пайдалануға беруі 
туралы есеп" (индекс 1-ИС, кезеңділігі айлық) жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысанын (бұдан әрі – статистикалық нысан) толтыруды 
нақтылайды.";
       бесінші бөлігі мынадай редакцияда жазылсын:3-тармақтың
      "Тұрғын ғимараттарға жеке және көппәтерлі тұрғын үйлер, мамандандырылған 
үйлер немесе әлеуметтік топтарға арналған тұрғын ғимараттар (жатақханалар, жетім 
балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған 
мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар, мүгедектігі бар 
адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған медициналық-әлеуметтік мекемелер (
ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ адамдарды бейімдеу орталықтары), сондай-ақ 
адамдардың тұрақты тұруына жарамды өзге де күрделі ғимараттар мен құрылыстар 
жатады";
       мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақ
      "6. Арифметикалық-логикалық бақылау 2.1-2.5, 3.1-3.4, 6.1-6.6, 8.1-8.7, 10.1-10.9, 12
-12.3-жолдарында бір ғана ұяшық толтырылады. Бұл ретте, егер 2.4.1-жол толтырылған
болса, онда 2.4 жолын толтыру керек және егер 2.5.1-жол толтырылған болса, онда 2.5 
жолын толтыру керек.
      Егер 3.2-жол толтырылған болса, онда 3.2.1 (3.2.1.1 немесе 3.2.1.2) тармақтарының 
бірі толтырылады.
      9.3 және 9.4, 9.5 және 9.6, 9.8 және 9.9-жолдары бойынша екі ұяшықтан біреуі ғана 
толтырылады.
      Егер 4-жол толтырылса, онда 5.1 және 5.3-жолдар толтырылуы керек.
      11.1.1-11.1.8-жолдарында барлық үш баған толтырылады.
      7-жол жатақханалар, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға арналған мектеп-интернаттар, балалар үйлері, стационар жағдайында қарттар
, мүгедектігі бар адамдарға, мүгедектігі бар балаларға арналған 
медициналық-әлеуметтік мекемелер (ұйымдар), тұрғылықты мекенжайы жоқ 
адамдарды бейімдеу орталықтары және өзге де тұрғын ғимараттар (тұрғын үйлерден 
басқа) пайдалануға берілген жағдайда толтырылады.
      14-жол тұрғын үйлерден басқа барлық объектілер үшін толтырылады.".



      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Статистикалық процестерді дамыту департаменті Заң 
департаментімен бірлесіп заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Статистикалық процестерді дамыту департаменті осы 
бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар 
агенттігі Ұлттық статистика бюросының құрылымдық және аумақтық бөлімшелеріне 
жұмыс бабында басшылыққа алу және пайдалану үшін жеткізсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросы басшысының 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы бұйрық 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізілетін осы 
бұйрыққа , , , ,  және  қоспағанда, алғашқы ресми жарияланған 1 2 3 4 5 6-қосымшаларды
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және
реформалар агенттігінің
Ұлттық статистика бюросының басшысы

Ж. Шаймарданов

      "КЕЛІСІЛДІ"
Қазақстан Республикасының
Индустрия және инфрақұрылымдық
даму министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің
Ұлттық статистика бюросының

басшысы
2022 жылғы 22 қыркүйектегі

№ 28 бұйрығына
1-қосымша

Мемлекеттік статистика органдары 
құпиялылығына кепілдік береді
Конфиденциальность гарантируется 
органами государственной статистики
Жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысаны

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық экономика 
министрлігінің 
Статистика комитеті 
төрағасының 2020 жылғы
"4" ақпандағы № 16 
бұйрығына 11-қосымша
Приложение 11 к приказу
Председателя Комитета 
по статистике 



 Статистическая форма 
общегосударственного статистического 
наблюдения

Министерства 
национальной экономики
Республики Казахстан от 
4 февраля 2020 года № 16

Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп
Отчет о выполненных строительных работах (услугах)

Индексі
Индекс

1-КС (
шағын)
1-КС (
малые)

тоқсандық
квартальная

есепті 
кезең
отчетн
ы й  
период

тоқсан
квартал

жыл
год

Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуішінің 41-43-кодтарына сәйкес негізгі және қосалқы қызмет 
түрлері "Құрылыс" болып табылатын, жұмыс істейтіндер саны 100 адамға дейінгі заңды тұлғалар және (
немесе) олардың құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері ұсынады
Представляют юридические лица и (или) их структурные и обособленные подразделения с основным и 
вторичным видами деятельности "Строительство" согласно кодам Общего классификатора видов 
экономической деятельности 41-43 с численностью работающих до 100 человек

Ұсыну мерзімі – есепті кезеңнен кейінгі 4-күнге (қоса алғанда) дейін
Срок представления – до 4 числа (включительно) после отчетного периода

Б С Н  
коды
к о д  
БИН

1. Құрылыс жұмыстарының орындалу аумағын (облыс, қала, 
аудан, ауылдық округ, елді мекен) көрсетіңіз

Укажите территорию (область, город, район, сельский округ, 
населенный пункт) выполнения строительных работ

1.1 Әкімшілік-аумақтық объектілер жіктеуішіне сәйкес 
аумақтың коды (респондент статистикалық нысанды қағаз 
жеткізгіште ұсынған кезде аумақтық статистика органының 
тиісті қызметкері толтырады)

Код территории согласно Классификатору административно 
- территориальных объектов (заполняется соответствующим 
работником территориального органа статистики при 
представлении респондентом статистической формы на 
бумажном носителе)

      2. Орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі туралы 
деректерді көрсетіңіз, мың теңгеде
      Укажите данные об объемах выполненных строительных работ (услуг), в тысячах 
тенге

Жолдар коды
Код строки

Көрсеткіш атауы
Наименование 
показателя

Барлығы
Всего

Соның ішінде
В том числе

құрылыс-монта
ж жұмыстары
строительно-мо
нтажные работы

күрделі жөндеу
капитальный 
ремонт

ағымдағы 
жөндеу
текущий ремонт

А Б 1 2 3 4



1

Орындалған 
құрылыс 
жұмыстарының 
(көрсетілген 
қызметтердің) 
көлемі
О б ъ е м  
выполненных 
строительных 
работ (услуг)

соның ішінде:
в том числе:

х х х х

1.1
т ұ р ғ ы н  
ғимараттар
жилые здания

1.2
тұрғын емес 
ғимараттар
нежилые здания

1.3
имараттар
сооружения

1-жолдан:
Из строки 1:

х х х х

2

Мұнай-газ 
секторында 
орындалған 
құрылыс 
жұмыстарының 
көлемі
О б ъ е м  
строительных 
р а б о т ,  
выполненных в 
нефтегазовом 
секторе:

2.1

магистральдық 
құбыржолдарды 
ж ү р г і з у  
бойынша 
құрылыс 
жұмыстары
р а б о т ы  
строительные по
прокладке 
трубопроводов 
магистральных

қосалқы 
жұмыстарды 
қоса алғанда, 
жергілікті 
құбыржолдарды 
ж ү р г і з у  



2.2

бойынша 
құрылыс 
жұмыстары
р а б о т ы  
строительные по
прокладке 
трубопроводов 
местных, 
включая работы 
вспомогательны
е

2.3

өзге құрылыс 
жұмыстары (
көрсетілетін 
қызметтер)
п р о ч и е  
строительные 
работы (услуги)

      3. ЭҚЖЖ1-ға (41-43) сәйкес салынып жатқан объектілер түрлері бойынша 
орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі туралы 
деректерді көрсетіңіз, мың теңгеде
      Укажите данные об объемах выполненных строительных работ (услуг) по видам 
строящихся объектов в соответствии с ОКЭД  (41-43), в тысячах тенге1

Көрсе
ткіш 
атауы

ЭҚЖ
Ж 2  
коды (
41-43)
,

Соның ішінде салынып жатқан объектілер түрлері бойынша
В том числе по видам строящихся объектов

тұрғы

Тұрғын емес 
ғимараттар
Нежилые здания

Имараттар
Сооружения

Одан
Из них

Одан
Из них

оқу  
орынд
арыны
ң
учебн
ы х  
заведе
ний

медиц
и н  
алық 
ұйымд
ардың
медиц
ински
х 
орган
изаци
й

спорт 
және 
демал
ы с  
орынд

 арына
арналғ
ан
для  
спорта
и мест
отдых
а

кен  
өндіру
және 
өңдеу 
өнерк
әсібін
е 
арналғ
ан
горно-
добыв
ающе
й  и  
обраб
атыва
ющей 
промы

автом
агис- 
тральд
а р  (
жер 
үстінд
егілер
ден  
басқа)
, 
көшел
е р ,  
жолда
р
автом
агистр
али (
кроме 
надзе
мных)

темір
жолда
ры
желез
нодор
ожные
пути

берілі
с 
құрыл
ғылар
ы
переда
точны
е 
устро
йства

өзге 
де



Наиме
нован
и е  
показа
теля

,
Код 
ОКЭД
2(41-
43),

Барлы
ғы
Всего

тұрғы
н ғима
раттар
жилые
здания

Барлы
ғы
Всего

Барлы
ғы
Всего

шленн
ости

, 
улицы
, 
дорог
и

прочи
е

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Барлы
ғы
Всего

х

соның
ішінде
жұмы
с 
түрле
р і  
бойын
ш а  
ЭҚЖ
Ж 41-
43
в том 
числе 
п о  
видам 
работ 
ОКЭД
41-43

      Ескертпе:
      Примечание:
      1 Мұнда және бұдан әрі ЭҚЖЖ – Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуіші 
Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика бюросы www.stat.gov.kz интернет-ресурсында "Жіктеуіштер" 
бөлімінде орналастырылған



      Здесь и далее ОКЭД – Общий Классификатор видов экономической деятельности, 1

размещенный на интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по 
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан в разделе "
Классификаторы" www.stat.gov.kz
      2Мұнда және бұдан әрі ЭҚЖЖ (41-43), Б бағанында толтыру кезінде код 5 таңбаға 
дейін көрсетіледі
      Здесь и далее ОКЭД (41-43), в графе Б при заполнении указывается код до 5 знаков2

      4. Статистикалық нысанды толтыруға жұмсалған уақытты көрсетіңіз, сағатпен (
қажеттiсiн қоршаңыз)
      Укажите время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное 
обвести)
1 сағатқа дейiн

1-2 2-4 4-8 8-40
40 сағаттан 
артық

до 1 часа более 40 часов

       Атауы Мекенжайы (респонденттің)
      Наименование___________________ Адрес (респондента) ______________________
__
      Телефоны (респонденттің)
      Телефон (респондента)__________________________ __________________________
__
       стационарлық ұялы
      стационарный мобильный
      Электрондық пошта мекенжайы (респонденттің)
      Адрес электронной почты (респондента)_____________________________________
__
      Орындаушы
      Исполнитель________________________________ ____________________________
_
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы, телефоны (орындаушының)
      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон (исполнителя)
      Бас бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Главный бухгалтер или лицо, исполняющее его обязанности____________________
__
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы
      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Руководитель или лицо, исполняющее его обязанности _____________ ___________
__
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы



      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись
      Ескертпе:
      Примечание:
       Мемлекеттік статистиканың тиісті органдарына анық емес бастапқы статистикалық 
деректерді ұсыну және бастапқы статистикалық деректерді белгіленген мерзімде 
ұсынбау "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің 
497-бабында көзделген әкімшілік құқық бұзушылықтар болып табылады
      Представление недостоверных и непредставление первичных статистических 
данных в соответствующие органы государственной статистики в установленный срок 
являются административными правонарушениями, предусмотренными статьей 497 
Кодекса Республики Казахстан "Об административных правонарушениях"

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросының

басшысы
2022 жылғы 22 қыркүйектегі
№ 28 бұйрығына 2-қосымша

Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрлігі

Статистика комитеті
төрағасының

2020 жылғы 4 ақпандағы
№16 бұйрығына

12-қосымша

"Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп" (индексі 1-КС (
шағын), кезеңділігі тоқсандық) жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың статистикалық
нысанын толтыру жөніндегі нұсқаулық

      1. Осы "Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп" (
индексі 1-КС (шағын), кезеңділігі тоқсандық) жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысанын (бұдан әрі – cтатистикалық нысан) толтыруды 
нақтылайды.
      2. Осы Нұсқаулықта мынадай анықтамалар пайдаланылады:
      1) ғимаратты (имаратты, жабдықты, коммуникацияларды, тұрғын үй-коммуналдық 
мақсаттағы объектілерді) ағымдағы жөндеу – ғимараттың (имараттың, жабдықтың, 
коммуникациялардың, тұрғын үй-коммуналдық мақсаттағы объектілердің) 
жарамдылығын немесе жұмысқа қабілеттілігін қалпына келтіру, шектеулі 
номенклатураның құрамдас бөліктерін ауыстыру немесе қалпына келтіру арқылы оның
ресурстарын ішінара қалпына келтіру үшін орындалатын жөндеу;
      2) ғимараттар мен имараттарды күрделі жөндеу – ғимараттың (имараттың) 
жекелеген бөліктерін немесе тұтас конструкцияларды, бөлшектерді немесе 
инженерлік-техникалық жабдықты тозуына және бұзылуына байланысты қайта 



қалпына келтіру және ұзақ қызмет ететін және үнемді, олардың пайдалану 
көрсеткіштерін жақсартатындарға ауыстыру бойынша жұмыстар;
      3) құрылыс-монтаж жұмыстары – ғимараттар мен имараттарды тұрғызу, кеңейту, 
реконструкциялау мен техникалық қайта жарақтандыру бойынша құрылыс жұмыстары;
энергетикалық, технологиялық және басқа да жабдықтарды монтаждау жұмыстары;
      4) қызметтің қосалқы түрі – үшінші тұлғалар үшін өнімдерді (тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтерді) өндіру мақсатында жүзеге асырылатын, негізгіден басқа 
қызмет түрі;
      5) қызметтің негізгі түрі – қосылған құны шаруашылық субъектісі жүзеге асыратын 
кез келген басқа қызмет түрінің қосылған құнынан асатын қызмет түрі.
      3. Орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілетін қызметтердің) көлемі 
жасалған мердігерлік шарттар бойынша заңды тұлғалар орындаған көлемді көрсетеді. 
Қосалқы мердігерлік шарт жасалған жағдайда, қосалқы мердігерлік ұйым орындалған 
құрылыс жұмыстарының көлемін өзі көрсетеді, өз кезегінде бас мердігер көлемді 
қосалқы мердігерлік ұйым орындаған құрылыс жұмыстарының көлемін шегерумен 
көрсетеді, яғни мердігерлік ұйымдар өз күштерімен орындалған құрылыс 
жұмыстарының көлемін көрсетеді.
      Статистикалық нысанда мердігерлік және қосалқы мердігерлік ұйымдардың 
орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі алғашқы 
есепке алудың және жасалған құрылыс мердігер шарттары бойынша нақты орындалған
құрылыс жұмыстарының құны негізінде көрсетіледі. Бюджет қаражаты есебінен 
орындалған құрылыс жұмыстарының көлемін статистикалық нысанда көрсеткенде 
статистикалық нысанмен бірге орындалған құрылыс жұмыстарын қабылдау актілерінің
немесе орындалған құрылыс жұмыстарының құны және шығындар туралы 
анықтамалардың көшірмелері ұсынылады. Мемлекеттік емес инвестиция есебінен 
объект құрылысын жүзеге асырғанда – тапсырыс беруші мен мердігер арасында 
келісілген қол қойылған нысандардың көшірмесі.
      Екі және одан да көп облыстар аумағында құрылысты жүзеге асыратын заңды 
тұлғалар және (немесе) олардың құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері 
статистикалық нысанды әрбір аумақ бойынша ақпаратты бөліп көрсете отырып, жеке 
бланкілерде ұсынады, яғни деректер құрылыс жұмыстарының орындалған жері 
бойынша көрсетіледі.
      4. Құрылыс жұмыстарының көлеміне құрылыс сметасында көзделмеген жұмыстар 
көлемі, сондай-ақ:
      1) мұнай және газ ұңғымаларын бұрғылаумен, ұңғымаларды өңдеумен (су 
ұңғымаларын бұрғылауды қоспағанда – Экономикалық қызмет түрлері жалпы 
жіктеуішінің коды – 42.21), сынақ және барлау мақсатындағы бұрғылау бойынша 
қосалқы жұмыстар, мұнай және газ ұңғымаларын тұрғызу, цементтеумен байланысты 
жұмыстар көлемі;



      2) жерлердің құнарлылығын қалпына келтіру, көмір шахталары қызметінің 
зардаптарын жою (топырақ шөккеннен кейінгі ойпаттарды, көлдерді, сазды жою және 
басқалары) бойынша жұмыстардың көлемі қосылмайды.
      Орындалған құрылыс жұмыстарының көлемі қосылған құн салығынсыз және 
акциздерсіз көрсетіледі.
      5. 2-бөлімнің 1.1-1.3 жолдары бойынша тұрғын, тұрғын емес ғимараттарда және 
имараттарда орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілетін қызметтердің) көлемі 
көрсетіледі.
      6. 2-бөлімнің 2-жолында мұнай-газ секторында орындалған құрылыс 
жұмыстарының көлемі көрсетіледі.
      "Магистральдық құбыржолдарды жүргізу бойынша құрылыс жұмыстары" 2.1-
жолында магистральдық мұнай және газ құбыржолдарын жүргізу бойынша орындалған
құрылыс жұмыстарының көлемі көрсетіледі.
      "Қосалқы жұмыстарды қоса алғанда жергілікті құбыржолдарды жүргізу бойынша 
құрылыс жұмыстары" 2.2-жолында қосалқы қызметтерді қоса алғанда жергілікті мұнай 
және газ құбыржолдарын жүргізу бойынша орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемі көрсетіледі.
      "Өзге де құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтері)" 2.3-жолында мұнай және 
газ үшін магистральдық және жергілікті құбыржолдарды салу бойынша орындалған 
құрылыс жұмыстарының көлемінен басқа мұнай-газ секторымен байланысты басқа да 
құрылыс объектілері бойынша құрылыс жұмыстарының орындалған көлемі көрсетіледі
. Мысалы: мұнайды қайта өңдейтін зауыт құрылысы.
      7. 3-бөлімдегі А-бағанында түрлері бойынша орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемі Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуішінің сәйкес "Құрылыс" 
саласының 41-43 - кодтары бойынша толтырылады.
      3-бөлімнің 2-12-бағандарында салынып жатқан ғимараттар және имараттар түрлері 
көрсетіледі:
      өнеркәсіп имараттары – өндіріс процесінде белгілі бір қызметтерді орындайтын 
немесе технологиялық жабдықтан, коммуникация және өзгелерінен жүктемені 
қабылдауға арналған имараттар;
      оқу орындарының ғимараттары – бастауыш, орта немесе жоғары білім беру 
жүйесіне (балабақшалар, мектептер, жоғарғы оқу орындарының ғимараттары) кіретін, 
әртүрлі педагогикалық процестерге арналған ғимараттар;
      медициналық ұйымдардың ғимараттарына денсаулық сақтау саласында қызметті 
жүзеге асыруға немесе медициналық қызметтерді көрсетуге арналған ғимараттар (
ауруханалар, емханалар, санаторийлер, халықаралық медициналық ұйымдар) жатады;
      беріліс құрылғыларына олардың көмегімен электр, жылу және механикалық 
энергия беру, сондай-ақ сұйық және газ тәріздес заттарды беру (тасымалдау) 
жүргізілетін құрылғылар жатады. Мұндай құрылғыларға: магистральдық мұнай және 



газ құбыржолдары, су құбыржолдары, электр желілері, жылу желілері, газ желілері, 
байланыс желілері жатады;
      спорт және демалыс орындарына арналған имараттарға - ашық немесе қоршалған 
алаңдар, спорттық мүкәммалдармен арнайы жабдықталған және спорттық ойындар 
өткізуге және спортпен айналысуға арналған имараттар (ашық спорт алаңдары, ашық 
бассейндер, жазғы спорт алаңдары, балаларға арналған спорт-ойынды алаңдары, ашық 
стадиондар, тау шаңғысы имараттары) жатады;
      басқа ғимараттарға құрылыстарға 3-бөлімде көрсетілген объектілердің бірде-бір 
түріне жатқызуға болмайтын объектілер жатады.
      8. Есепті кезеңде қызметі болмаған кезде респондент тиісті жылға арналған 
бекітілген Респонденттердің жалпымемлекеттік статистикалық байқаулар бойынша 
алғашқы статистикалық деректерді ұсыну графигінде көрсетілген осы есепті кезең үшін
статистикалық нысандарды ұсынудың ең ерте мерзімдерінің аяқталу күнінен 
кешіктірмей Қызметінің болмағандығы туралы хабарламаны Қазақстан Республикасы 
Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы 9 шілдедегі № 173 бұйрығымен 
бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6459 
болып тіркелген) Респонденттердің алғашқы статистикалық деректерді ұсыну 
қағидаларымен белгіленген тәртіпте ұсынады.
      9. Осы статистикалық нысанды ұсыну электрондық түрде немесе қағаз жеткізгіште 
жүзеге асырылады. Статистикалық нысанды электрондық түрде толтыру Қазақстан 
Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика 
бюросының интернет-ресурсында (https://cabinet.stat.gov.kz/) орналастырылған "
Респонденттің кабинеті" арқылы он-лайн режимде жүзеге асырылады.
      10. Ескертпе: Х – аталған позиция толтыруға жатпайды.
      11. Арифметика-логикалық бақылау:
      1) 2-бөлім:
      1-баған = 2+3+4-бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      1-жол = 1.1-1.3-жолдардың ∑ әрбір баған үшін;
      1-баған ≥ 2-4-бағаннан әрбір жол үшін;
      2-жол = 2.1-2.3-жолдардың ∑ әрбір баған үшін;
      2) 3-бөлім:
      1-баған (барлығы) = 2+3+6-бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      6-баған = 7+8+9+10+11+12-бағандардың ∑ әрбір жол үшін
      3) Бөлімдер арасындағы бақылау:
      2-бөлім 1-жолы, 1-бағаны (барлығы) = 1-бағанның (барлығы) 3-бөліміне.

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросының

басшысы



2022 жылғы 22 қыркүйектегі
№ 28 бұйрығына

3-қосымша

 

Мемлекеттік статистика органдары 
құпиялылығына кепілдік береді
Конфиденциальность гарантируется 
органами государственной статистики
Жалпымемлекеттік статистикалық 
байқаудың статистикалық нысаны
Статистическая форма 
общегосударственного статистического 
наблюдения

Қазақстан 
Республикасы 
Ұ л т т ы қ  
экономика 
министрлігінің 
Статистика 
комитеті  
төрағасының 
2020 жылғы "4" 
ақпандағы № 16 
бұйрығына 13-
қосымша
Приложение 13 
к приказу 
Председателя 
Комитета по 
статистике 
Министерства 
национальной 
экономики 
Республики 
Казахстан от 4 
февраля 2020 
года № 16

Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп
Отчет о выполненных строительных работах (услугах)

Индексі
Индекс

1-КС
1-КС

 айлық
месячна
я

есепті кезең
отчетный 
период

ай
месяц

жыл
год

Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуішінің 41-43-кодтарына сәйкес негізгі және қосалқы қызмет 
түрлері "Құрылыс" болып табылатын, жұмыс істейтіндер саны 100 адамнан асатын заңды тұлғалар және (
немесе) олардың құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері ұсынады
Представляют юридические лица и (или) их структурные и обособленные подразделения с основным и 
вторичным видами деятельности "Строительство" согласно кодам Общего классификатора видов 
экономической деятельности 41-43 с численностью работающих более 100 человек

Ұсыну мерзімі – есепті кезеңнен кейінгі 4-күнге (қоса алғанда) дейін
Срок представления – до 4 числа (включительно) после отчетного периода

БСН коды
код БИН

1. Құрылыс жұмыстарын орындау аумағын (облыс, қала, аудан, ауылдық округ
, елді мекен) көрсетіңіз

Укажите территорию (область, город, район, сельский округ, населенный 
пункт) выполнения строительных работ

1.1 Әкімшілік-аумақтық объектілер жіктеуішіне сәйкес аумақ коды (
респондент статистикалық нысанды қағаз жеткізгіште ұсынған кезде аумақтық 
статистика органының тиісті қызметкері толтырады)



Код территории согласно Классификатору административно-территориальных 
объектов (заполняется соответствующим работником территориального органа
статистики при представлении респондентом статистической формы на 
бумажном носителе)

      2. Орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі туралы 
деректерді көрсетіңіз, мың теңгеде
      Укажите данные об объемах выполненных строительных работ (услуг), в тысячах 
тенге

Жолдар коды
Код строки

Көрсеткіш атауы
Наименование 
показателя

Барлығы
Всего

Соның ішінде
В том числе

құрылыс-монта
ж жұмыстары
строительно-мо
нтажные работы

күрделі жөндеу
капитальный 
ремонт

ағымдағы 
жөндеу
текущий ремонт

А Б 1 2 3 4

1

Орындалған 
құрылыс 
жұмыстарының 
(көрсетілген 
қызметтердің) 
көлемі
О б ъ е м  
выполненных 
строительных 
работ (услуг)

соның ішінде:
в том числе:

х х х х

1.1
т ұ р ғ ы н  
ғимараттар
жилые здания

1.2
тұрғын емес 
ғимараттар
нежилые здания

1.3
имараттар
сооружения

1-жолдан:
Из строки 1:

х х х х

2

Мұнай-газ 
секторында 
орындалған 
құрылыс 
жұмыстарының 
көлемі
О б ъ е м  
строительных 
р а б о т ,  
выполненных в 
нефтегазовом 
секторе:



2.1

магистральдық 
құбыржолдарды 
ж ү р г і з у  
бойынша 
құрылыс 
жұмыстары
р а б о т ы  
строительные по
прокладке 
трубопроводов 
магистральных

2.2

қосалқы 
жұмыстарды 
қоса алғанда, 
жергілікті 
құбыржолдарды 
ж ү р г і з у  
бойынша 
құрылыс 
жұмыстары
р а б о т ы  
строительные по
прокладке 
трубопроводов 
местных, 
включая работы 
вспомогательны
е

2.3

өзге де құрылыс 
жұмыстары (
көрсетілетін 
қызметтер)
п р о ч и е  
строительные 
работы (услуги)

      3. ЭҚЖЖ1-ға (41-43) сәйкес салынып жатқан объектілер түрлері бойынша 
орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі туралы 
деректерді көрсетіңіз, мың теңгеде
      Укажите данные об объемах выполненных строительных работ (услуг) по видам 
строящихся объектов в соответствии с ОКЭД1 (41-43), в тысячах тенге

Соның ішінде салынып жатқан объектілер түрлері бойынша
В том числе по видам строящихся объектов

Тұрғын емес 
ғимараттар
Нежилые здания

Имараттар
Сооружения

Одан
Из них

Одан
Из них

автом
агистр
альдар



Көрсе
ткіш 
атауы
Наиме
нован
и е  
показа
теля

ЭҚЖ
Ж 2  
коды (
41-43)
,
Код 
ОКЭД
2 (41-
43),

Барлы
ғы
Всего

тұрғы
н 
ғимар
аттар
жилые
здания

Барлы
ғы
Всего

Барлы
ғы
Всего

оқу  
орынд
арыны
ң
учебн
ы х  
заведе
ний

медиц
и н  
алық 
ұйымд
ардың
медиц
ински
х 
орган
изаци
й

спорт 
және 
демал
ы с  
орынд
арына 
арналғ
ан
для  
спорта
и мест
отдых
а

кен  
өндіру
және 
өңдеу 
өнерк
әсібін
е 
арналғ
ан
горно-
добыв
ающе
й  и  
обраб
атыва
ющей 
промы
шленн
ости

(жер 
үстінд
егілер
ден  
басқа)
, 
көшел
е р ,  
жолда
р
автом
агистр
али (
кроме 
надзе
мных)
, 
улицы
, 
дорог
и

темір
жол-д
ары
желез
нодо-р
ожные
пути

берілі
с 
құрыл
ғылар
ы
переда
точны
е 
устро
йства

өзге 
де
прочи
е

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Барлы
ғы
Всего

х

соның
ішінде
жұмы
с 
түрле
р і  
бойын
ш а  
ЭҚЖ
Ж 41-
43
в том 
числе 
п о  
видам 
работ 
ОКЭД
41-43

      Ескертпе:
      Примечание:
      1 Мұнда және бұдан әрі ЭҚЖЖ – Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуіші 
Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика бюросы www.stat.gov.kz интернет-ресурсында "Жіктеуіштер" 
бөлімінде орналастырылған



      Здесь и далее ОКЭД – Общий Классификатор видов экономической деятельности, 1

размещенный на интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по 
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан в разделе "
Классификаторы" www.stat.gov.kz
      2Мұнда және бұдан әрі ЭҚЖЖ (41-43), Б бағанында толтыру кезінде код 5 таңбаға 
дейін көрсетіледі
      Здесь и далее ОКЭД (41-43), в графе Б при заполнении указывается код до 5 знаков2

      4. Статистикалық нысанды толтыруға жұмсалған уақытты көрсетіңіз, сағатпен (
қажеттiсiн қоршаңыз)
      Укажите время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное 
обвести)
1 сағатқа дейiн

1-2 2-4 4-8 8-40
40 сағаттан 
артық

до 1 часа более 40 часов

       Атауы Мекенжайы (респонденттің)
      Наименование___________________ Адрес (респондента) ______________________
__
      Телефоны (респонденттің)
      Телефон (респондента)__________________________ __________________________
__
       стационарлық ұялы
      стационарный мобильный
      Электрондық пошта мекенжайы (респонденттің)
      Адрес электронной почты (респондента)_____________________________________
__
      Орындаушы
      Исполнитель________________________________ ____________________________
_
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы, телефоны (орындаушының)
      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон (исполнителя)
      Бас бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Главный бухгалтер или лицо, исполняющее его обязанности____________________
__
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы
      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Руководитель или лицо, исполняющее его обязанности _____________ ___________
__
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы



      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись
      Ескертпе:
      Примечание:
      Мемлекеттік статистиканың тиісті органдарына анық емес бастапқы статистикалық 
деректерді ұсыну және бастапқы статистикалық деректерді белгіленген мерзімде 
ұсынбау "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің 
497-бабында көзделген әкімшілік құқық бұзушылықтар болып табылады
      Представление недостоверных и непредставление первичных статистических 
данных в соответствующие органы государственной статистики в установленный срок 
являются административными правонарушениями, предусмотренными статьей 497 
Кодекса Республики Казахстан "Об административных правонарушениях"

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросының

басшысы
2022 жылғы 22 қыркүйектегі
№ 28 бұйрығына 4-қосымша

Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрлігі

Статистика комитеті
төрағасының

2020 жылғы 4 ақпандағы
№16 бұйрығына 14-қосымша

"Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп" (индексі 1-КС, 
кезеңділігі айлық) жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың статистикалық нысанын 
толтыру жөніндегі нұсқаулық

      1. Осы "Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп" (
индексі 1-КС, кезеңділігі айлық) жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың 
статистикалық нысанын (бұдан әрі – статистикалық нысан) толтыруды нақтылайды.
      2. Осы Нұсқаулықта Заңда айқындалған мәндердегі ұғымдар, сондай-ақ мынадай 
анықтамалар пайдаланылады:
      1) ғимаратты (имаратты, жабдықты, коммуникацияларды, тұрғын үй-коммуналдық 
мақсаттағы объектілерді) ағымдағы жөндеу – ғимараттың (имараттың, жабдықтың, 
коммуникациялардың, тұрғын үй-коммуналдық мақсаттағы объектілердің) 
жарамдылығын немесе жұмысқа қабілеттілігін қалпына келтіру, шектеулі 
номенклатураның құрамдас бөліктерін ауыстыру немесе қалпына келтіру арқылы оның
ресурстарын ішінара қалпына келтіру үшін орындалатын жөндеу;
      2) ғимараттар мен имараттарды күрделі жөндеу – ғимараттың (имараттың) 
жекелеген бөліктерін немесе тұтас конструкцияларды, бөлшектерді немесе 
инженерлік-техникалық жабдықты тозуына және бұзылуына байланысты қайта 



қалпына келтіру және ұзақ қызмет ететін және үнемді, олардың пайдалану 
көрсеткіштерін жақсартатындарға ауыстыру бойынша жұмыстар;
      3) құрылыс-монтаж жұмыстары – ғимараттар мен имараттарды тұрғызу, кеңейту, 
реконструкциялау мен техникалық қайта жарақтандыру бойынша құрылыс жұмыстары;
энергетикалық, технологиялық және басқа да жабдықтарды монтаждау жұмыстары;
      4) қызметтің қосалқы түрі – үшінші тұлғалар үшін өнімдерді (тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтерді) өндіру мақсатында жүзеге асырылатын, негізгіден басқа 
қызмет түрі;
      5) қызметтің негізгі түрі – қосылған құны шаруашылық субъектісі жүзеге асыратын 
кез келген басқа қызмет түрінің қосылған құнынан асатын қызмет түрі.
      3. Орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілетін қызметтердің) көлемі 
жасалған мердігерлік шарттар бойынша заңды тұлғалар орындаған көлемді көрсетеді. 
Қосалқы мердігерлік шарт жасалған жағдайда, орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемін қосалқы мердігерлік ұйым дербес көрсетеді, өз кезегінде бас мердігер өзінің 
көлемін қосалқы мердігерлік ұйым орындаған құрылыс жұмыстарының көлемінсіз, 
яғни мердігерлік ұйымдар өз күштерімен орындаған құрылыс жұмыстарының көлемін 
көрсетеді.
      Статистикалық нысанда мердігер және қосалқы мердігер ұйымдардың орындалған 
құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі алғашқы есепке алудың 
және құрылыс мердігерімен жасалған келісімшарт бойынша нақты орындалған 
құрылыс жұмыстарының құны негізінде көрсетіледі. Бюджет қаражаты есебінен 
орындалған құрылыс жұмыстарының көлемін статистикалық нысанда көрсеткенде 
статистикалық нысанмен бірге орындалған құрылыс жұмыстарын қабылдау актісі 
немесе орындалған құрылыс жұмыстарының және шығындардың құны туралы 
анықтаманың көшірмелері ұсынылады. Мемлекеттік емес инвестиция есебінен объект 
құрылысын жүзеге асырғанда – тапсырыс беруші мен мердігер арасында келісілген қол
қойылған нысандардың көшірмесі.
      Екі және одан да көп облыстар аумағында құрылысты жүзеге асыратын заңды 
тұлғалар және (немесе) олардың құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері 
статистикалық нысанды әрбір аумақ бойынша ақпаратты бөліп көрсете отырып, жеке 
бланкілерде ұсынады, яғни деректер құрылыс жұмыстарының орындалған жері 
бойынша көрсетіледі.
      4. Құрылыс жұмыстарының көлеміне құрылыс сметасында көзделмеген жұмыстар 
көлемі, сондай-ақ:
      1) мұнай және газ ұңғымаларын бұрғылаумен, ұңғымаларды өңдеумен (су 
ұңғымаларын бұрғылауды қоспағанда – Экономикалық қызмет түрлері жалпы 
жіктеуішінің коды - 42.21), сынақ және барлау мақсатындағы бұрғылау бойынша 
қосалқы жұмыстар, мұнай және газ ұңғымаларын тұрғызу, ірге тасын цементтеумен 
байланысты жұмыстардың құны;



      2) топырақ құнарлылығын қалпына келтіру, көмір шахталары қызметінің 
зардаптарын жою (топырақ шөккеннен кейінгі ойпаттарды, көлдерді, сазды жою және 
басқалары) бойынша жұмыстар көлемі қосылмайды.
      Орындалған құрылыс жұмыстарының көлемі қосылған құн салығынсыз және 
акциздерсіз көрсетіледі.
      5. 2-бөлімнің 1.1-1.3-жолдары бойынша тұрғын, тұрғын емес ғимараттарда және 
имараттарда орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілетін қызметтердің) көлемі 
көрсетіледі.
      6. 2-бөлімнің 2-жолында мұнай-газ секторында орындалған құрылыс 
жұмыстарының көлемі көрсетіледі.
      "Магистральдық құбыржолдарды жүргізу бойынша құрылыс жұмыстары" 2.1-
жолында магистральдық мұнай және газ құбыржолдарын жүргізу бойынша орындалған
құрылыс жұмыстардың көлемі көрсетіледі.
      "Қосалқы жұмыстарды қоса алғанда жергілікті құбыржолдарды жүргізу бойынша 
құрылыс жұмыстары" 2.2-жолында жергілікті мұнай және газ құбыржолдарын жүргізу 
бойынша қосалқы қызметтерді қоса алғанда орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемі көрсетіледі.
      "Өзге де құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер)" 2.3-жолында мұнай және 
газ үшін магистральдық және жергілікті құбыржолдарды салу бойынша орындалған 
құрылыс жұмыстарының көлемінен басқа мұнай-газ секторымен байланысты басқа да 
құрылыс объектілері бойынша құрылыс жұмыстарының орындалған көлемі көрсетіледі
. Мысалы: мұнайды қайта өңдейтін зауыт құрылысы.
      7. 3-бөлімдегі А-бағанында түрлері бойынша орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемі Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуішінің сәйкес "Құрылыс" 
саласының 41-43-кодтары бойынша толтырылады.
      3-бөлімнің 2-12-бағандарында салынып жатқан ғимараттар және имараттар түрлері 
көрсетіледі:
      өнеркәсіп имараттары – өндіріс процесінде белгілі бір қызметтерді орындайтын 
немесе технологиялық жабдықтан, коммуникация және өзгелерінен жүктемені 
қабылдауға арналған имараттар;
      оқу орындарының ғимараттары – бастауыш, орта немесе жоғары білім беру 
жүйесіне (балабақшалар, мектептер, жоғарғы оқу орындарының ғимараттары және 
тағы басқалары) кіретін, әртүрлі педагогикалық процестерге арналған ғимараттар;
      медициналық ұйымдардың ғимараттарына денсаулық сақтау саласында қызметті 
жүзеге асыруға немесе медициналық қызметтерді көрсетуге арналған ғимараттар (
ауруханалар, емханалар, санаторийлер, халықаралық медициналық ұйымдар) жатады;
      беріліс құрылғыларына олардың көмегімен электр, жылу және механикалық 
энергия беру, сондай-ақ сұйық және газ тәріздес заттарды беру (тасымалдау) 
жүргізілетін құрылғылар жатады. Мұндай құрылғыларға: магистральдық мұнай және 



газ құбыржолдары, су құбыржолдары, электр желілері, жылу желілері, газ желілері, 
байланыс желілері жатады;
      спорт және демалыс орындарына арналған имараттарға - ашық немесе қоршалған 
алаңдар, спорттық мүкәммалдармен арнайы жабдықталған және спорттық ойындар 
өткізуге және спортпен айналысуға арналған имараттар (ашық спорт алаңдары, ашық 
бассейндер, жазғы спорт алаңдары, балаларға арналған спорт-ойынды алаңдары, ашық 
стадиондар, тау шаңғысы имараттары) жатады;
      8. Есепті кезеңде қызметі болмаған кезде респондент тиісті жылға арналған 
бекітілген Респонденттердің жалпымемлекеттік статистикалық байқаулар бойынша 
алғашқы статистикалық деректерді ұсыну графигінде көрсетілген осы есепті кезең үшін
статистикалық нысандарды ұсынудың ең ерте мерзімдерінің аяқталу күнінен 
кешіктірмей Қызметінің болмағандығы туралы хабарламаны Қазақстан Республикасы 
Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы 9 шілдедегі № 173 бұйрығымен 
бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6459 
болып тіркелген) Респонденттердің алғашқы статистикалық деректерді ұсыну 
қағидаларымен белгіленген тәртіпте ұсынады.
      9. Осы статистикалық нысанды ұсыну электрондық түрде немесе қағаз жеткізгіште 
жүзеге асырылады. Статистикалық нысанды электрондық түрде толтыру Қазақстан 
Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика 
бюросының интернет-ресурсында (https://cabinet.stat.gov.kz/) орналастырылған "
Респонденттің кабинеті" арқылы он-лайн режимде жүзеге асырылады.
      10. Ескертпе: Х – аталған позиция толтыруға жатпайды.
      11. Арифметика-логикалық бақылау:
      1) 2-бөлім:
      1-баған = 2+3+4-бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      1-жол = 1.1-1.3-жолдардың ∑ әрбір баған үшін;
      1-баған ≥ 2-4-бағаннан әрбір жол үшін;
      2-жол = 2.1-2.3-жолдардың ∑ әрбір баған үшін;
      2) 3-бөлім:
      1-баған (барлығы) = 2+3+6-бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      6-баған = 7+8+9+10+11+12 -бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      3) Бөлімдер арасындағы бақылау:
      2-бөлім 1-жолы, 1-бағаны (барлығы) = 1-бағанның (барлығы) 3-бөліміне.

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросының

басшысы
2022 жылғы 22 қыркүйектегі

№ 28 бұйрығына
5- қосымша



 

Мемлекеттік статистика органдары құпиялылығына 
кепілдік береді
Конфиденциальность гарантируется органами 
государственной статистики
Жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың 
статистикалық нысаны
Статистическая форма общегосударственного 
статистического наблюдения

Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігінің Статистика 
комитеті төрағасының 2020 жылғы "4" 
ақпандағы № 16 бұйрығына 15-қосымша
Приложение 15 к приказу Председателя 
Комитета по статистике Министерства 
национальной экономики Республики 
Казахстан от 4 февраля 2020 года № 16

Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп
Отчет о выполненных строительных работах (услугах)

Индексі
Индекс

1-КС
жылдық
годовая

есепті кезең
отчетный период

жыл
год

Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуішінің 41-43-кодтарына сәйкес негізгі және қосалқы қызмет 
түрлері "Құрылыс" болып табылатын, жұмыс істейтіндердің санына қарамастан заңды тұлғалар және (
немесе) олардың құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері ұсынады
Представляют юридические лица и (или) их структурные и обособленные подразделения, с основным и 
вторичным видами деятельности "Строительство" согласно кодам Общего классификатора видов 
экономической деятельности 41-43 независимо от численности работающих

Ұсыну мерзімі – есепті кезеңнен кейінгі 31 наурызға (қоса алғанда) дейін
Срок представления – до 31 марта (включительно) после отчетного периода

БСН коды
код БИН

1. Құрылыс жұмыстарының орындалу аумағын (облыс, қала, аудан, 
 ауылдық округ, елді мекен) көрсетіңіз

Укажите территорию (область, город, район, сельский округ, населенный 
пункт) выполнения строительных работ

1.1 Әкімшілік-аумақтық объектілер жіктеуішіне сәйкес аумақтың коды (
респондент статистикалық нысанды қағаз жеткізгіште ұсынған кезде 
аумақтық статистика органының тиісті қызметкері толтырады)

Код территории согласно Классификатору 
административно-территориальных объектов (заполняется 
соответствующим работником территориального органа статистики при 
представлении респондентом статистической формы на бумажном 
носителе)

      2. Орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі туралы 
деректерді көрсетіңіз, мың теңгеде
      Укажите данные об объемах выполненных строительных работ (услуг), в тысячах 
тенге

Жолдар коды
Код строки

Көрсеткіш 
атауы
Наименовани
е показателя

Барлығы
Всего

Соның ішінде:
В том числе:

құрылыс-мон
т а ж  
жұмыстары

2-бағаннан
из графы 2

күрделі 
жөндеу

ағымдағы 
жөндеу

өз қажеттілігі 
үшін



строительно-
монтажные 
работы

капитальный 
ремонт

текущий 
ремонт

д л я  
собственных 
нужд

А Б 1 2 3 4 5

1

Орындалған 
құрылыс 
жұмыстарын
ы ң  (
көрсетілген 
қызметтердің)
көлемі
О б ъ е м  
выполненных 
строительных
работ (услуг)

соның ішінде:
в том числе:

х х х х х

1.1
тұрғын 
ғимараттар
жилые здания

1.2

тұрғын емес 
ғимараттар
нежилые 
здания

1.3
имараттар
сооружения

1-жолдан:
Из строки 1:

х х х х х

2

"Жасыл" 
құрылыста 
орындалған 
жұмыстардың
көлемі*
Объем работ, 
выполненных 
на "зеленом" 
строительстве
*

3

Мұнай-газ 
секторында 
орындалған 
құрылыс 
жұмыстарын
ың көлемі
О б ъ е м  
строительных
р а б о т ,  
выполненных 
в 
нефтегазовом 
секторе:



3.1

магистральды
қ 
құбыржолдар
ды жүргізу 
бойынша 
құрылыс 
жұмыстары
работы 
строительные 
по прокладке 
трубопроводо
в 
магистральны
х

3.2

қосалқы 
жұмыстарды 
қоса алғанда, 
жергілікті 
құбыржолдар
ды жүргізу 
бойынша 
құрылыс 
жұмыстары
работы 
строительные 
по прокладке 
трубопроводо
в местных, 
включая 
работы 
вспомогатель
ные

3.3

өзге құрылыс 
жұмыстары (
көрсетілетін 
қызметтер)
прочие  
строительные 
работы (
услуги)

      Ескертпе:
      Примечание:
      * энергия үнемдеуші және экологиялық қауіпсіз технологиялар мен материалдарды 
(жылытудың температуралық режимдерін реттеу, жоғары жылу оқшаулау, қабаттарда 
қозғалыс датчиктерін, күн батареяларын, су мен ауаны тазарту технологияларын 
пайдалану), ЖЭК объектілерін, қалдықтарды қайта өңдеу мен кәдеге жаратуды, 
сарқынды суларды тазартуды қолдана отырып, құрылысты жүзеге асыратын 
кәсіпорындар толтырады.



      *заполняют предприятия, осуществляющие строительство с применением 
энергосберегающих и экологически безопасных технологий и материалов (
регулирование температурных режимов отопления, повышенная теплоизоляция, 
использование датчиков движения на этажах, солнечных батарей, технологий 
очищения воды и воздуха), объектов ВИЭ, переработки и утилизации отходов, очистки 
сточных вод.
      3. ЭҚЖЖ1-ға (41-43) сәйкес салынып жатқан объектілер түрлері бойынша 
орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі туралы 
деректерді көрсетіңіз, мың теңгеде
      Укажите данные об объемах выполненных строительных работ (услуг) по видам 
строящихся объектов в соответствии с ОКЭД  (41-43), в тысячах тенге1

Көрсе
ткіш 
атауы
Наиме
нован
и е  
показа
теля

ЭҚЖ
Ж 2  
коды (
41-43)
,
Код 
ОКЭД
2 (41-
43),

Барлы
ғы
Всего

Соның ішінде салынып жатқан объектілер түрлері бойынша
В том числе по видам строящихся объектов

тұрғы
н 
ғимар
аттар
жилые
здания

Тұрғын емес 
ғимараттар
Нежилые здания

Имараттар
Сооружения

Барлы
ғы
Всего

Одан
Из них

Барлы
ғы
Всего

Одан
Из них

оқу  
орынд
арыны
ң
учебн
ы х  
заведе
ний

медиц
и н  
алық 
ұйымд
ардың
медиц
ински
х 
орган
изаци
й

спорт 
және 
демал
ы с  
орынд
арына 
арналғ
ан
для  
спорта
и мест
отдых
а

кен  
өндіру
және 
өңдеу 
өнерк
әсібін
е 
арналғ
ан
горно-
добыв
ающе
й  и  
обраб
атыва
ющей 
промы
шленн
ости

автом
агистр
альдар
(жер 
үстінд
егілер
ден  
басқа)
, 
көшел
е р ,  
жолда
р
автом
агистр
али (
кроме 
надзе
мных)
, 
улицы
, 
дорог
и

темір
жолда
ры
желез
нодор
ожные
пути

берілі
с 
құрыл
ғылар
ы
переда
точны
е 
устро
йства

өзге 
де
прочи
е

А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Барлы
ғы
Всего

х



соның
ішінде
жұмы
с 
түрле
р і  
бойын
ш а  
ЭҚЖ
Ж 41-
43
в том 
числе 
п о  
видам 
работ 
ОКЭД
41-43

      Ескертпе:
      Примечание:
      1 Мұнда және бұдан әрі ЭҚЖЖ – Экономикалық қызмет түрлері жалпы жіктеуіші 
Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 

 Ұлттық статистика бюросы www.stat.gov.kz интернет-ресурсында "Жіктеуіштер" 
бөлімінде орналастырылған
      Здесь и далее ОКЭД – Общий Классификатор видов экономической деятельности, 1

размещенный на интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по 
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан в разделе "
Классификаторы" www.stat.gov.kz
      2Мұнда және бұдан әрі ЭҚЖЖ (41-43), Б бағанында толтыру кезінде код 5 таңбаға 
дейін көрсетіледі
      Здесь и далее ОКЭД (41-43), в графе Б при заполнении указывается код до 5 знаков2

      4 Құрылыс жұмыстарының ірілендірілген түрлері бойынша деректерді көрсетіңіз 3

      Укажите данные по укрупненным видам строительных работ3

Іріленді
рілген 
жұмыс 
түрлерін
і ң  
атаулар
ы (ІЖТ)
Наимен
ование 
укрупне
нных 
видов 

ҚЖІТА4

коды
К о д  
СУВР4

Өлшем 
бірлігі
Единица
измерен
ия

Барлығы
Всего

Соның ішінде ғимараттар түрлері бойынша
В том числе по типам зданий

тұрғын
жилые

оқу орындарының
у ч е б н ы х  
заведений

медициналық 
ұйымдардың
медицинских 
организаций

заттай 
мәнде
в 
натурал
ьном 

құндық 
мәнде, 
м ы ң  
теңге
в 
стоимос

заттай 
мәнде
в 
натурал
ьном 

құндық 
мәнде, 
м ы ң  
теңге
в 
стоимос

заттай 
мәнде
в 
натурал
ьном 

құндық 
мәнде, 
м ы ң  
теңге
в 
стоимос

заттай 
мәнде
в 
натурал
ьном 

құндық 
мәнде, 

 м ы ң
теңге
в 
стоимос



работ (
УВР)

выражен
ии

тном 
выражен
и и ,  
тысяч 
тенге

выражен
ии

тном 
выражен
и и ,  
тысяч 
тенге

выражен
ии

тном 
выражен
и и ,  
тысяч 
тенге

выражен
ии

тном 
выражен
и и ,  
тысяч 
тенге

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8

Барлығы
Всего

х х х х х х

соның 
ішінде 
Іріленді
рілген 
жұмыс 
түрлері 
бойынш
а 
ҚЖІТА 
сәйкес
в том 
числе по
укрупне
нным 
видам 
работ в 
соответс
твии с 
СУВР

      Ескертпе:
      Примечание:
      3 Мұнда және бұдан әрі 4-бөлімнің А, Б, В бағандары осы статистикалық нысанға 
қосымшаға сәйкес толтырылады
      Здесь и далее графы А, Б, В раздела 4 заполняются согласно приложению к 3

настоящей статистической форме
      4 Мұнда және бұдан әрі ҚЖІТА – Қазақстан Республикасы Стратегиялық 

 жоспарлау және реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросының
 www.stat.gov.kz интернет-ресурсында "www.stat.gov.kz//Респонденттерге//

Статистикалық нысандар//Жылдық//1-КС" сілтемесі бойынша орналасқан Құрылыс 
жұмыстарының ірілендірілген түрлерінің анықтамалығы
       Здесь и далее СУВР – Справочник укрупненных видов строительных работ, 4

размещенный на интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по 
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан по ссылке "
www.stat.gov.kz //Для респондентов// Статистические формы// Годовые формы//1-КС"
      5. Қызметтің қосалқы түрлері бойынша өндірілген өнім және көрсетілген қызмет 
көлемі туралы ақпаратты көрсетіңіз, мың теңгеде



      Укажите информацию об объеме произведенной продукции и оказанных услуг по 
вторичным видам деятельности, в тысячах тенге
Көрсеткіш атауы
Наименование показателя

ЭҚЖЖ коды
Код ОКЭД

Барлығы
Всего

А Б 1

      6. Статистикалық нысанды толтыруға жұмсалған уақытты көрсетіңіз, сағатпен (
қажеттiсiн қоршаңыз)
      Укажите время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное 
обвести)

1 сағатқа дейiн
1-2 2-4 4-8 8-40

40 сағаттан 
артық

до 1 часа более 40 часов

       Атауы Мекенжайы (респонденттің)
      Наименование___________________ Адрес (респондента) ______________________
__
      Телефоны (респонденттің)
      Телефон (респондента)__________________________ __________________________
__
       стационарлық ұялы
      стационарный мобильный
      Электрондық пошта мекенжайы (респонденттің)
      Адрес электронной почты (респондента)_____________________________________
__
      Орындаушы
      Исполнитель________________________________ ____________________________
_
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы, телефоны (орындаушының)
      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон (исполнителя)
      Бас бухгалтер немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Главный бухгалтер или лицо, исполняющее его обязанности____________________
__
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы
      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      Руководитель или лицо, исполняющее его обязанности _____________ ___________
__
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолы
      фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись



      :Ескертпе
      Примечание:
      Мемлекеттік статистиканың тиісті органдарына анық емес бастапқы статистикалық 
деректерді ұсыну және бастапқы статистикалық деректерді белгіленген мерзімде 
ұсынбау "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы" Қазақстан Республикасы Кодексінің 
497-бабында көзделген әкімшілік құқық бұзушылықтар болып табылады
      Представление недостоверных и непредставление первичных статистических 
данных в соответствующие органы государственной статистики в установленный срок 
являются административными правонарушениями, предусмотренными статьей 497 
Кодекса Республики Казахстан "Об административных правонарушениях"

 

"Орындалған құрылыс
жұмыстары (көрсетілетін)

туралы есеп" (индексі 1-КС,
кезеңділігі жылдық)

статистикалық нысанына
қосымша

Приложение к статистической
форме "Отчет о выполненных

строительных работах
(услугах)" (индекс 1-КС,
периодчность годовая)

Құрылыс жұмыстарының ірілендірілген түрлерінің анықтамалығы (ҚЖІТА)

Справочник укрупненных видов строительных работ (СУВР)

Коды
Код

Атауы Наименование Өлшем бірлігі Единица измерения

01
Ж е р  
жұмыстарының 
өндірісі

Производство 
земляных работ

01.01 қазаншұңқырларда 
топырақ дайындау

разработка грунта в 
котлованах

м3 м3

01.02 траншеяларды қазу 
және көму

рытье и засыпка 
траншей

км км

01.03 себу жабдықтары устройство насыпей м3 м3

01.99 басқа да жер 
жұмыстары

другие земляные 
работы

м3 м3

04 Іргетастарды 
түрғызу

Возведение 
фундаментов

м3 м3

04.01
жиналмалы 
темірбетонды 
іргетастарды қалау

возведение сборных
железобетонных 
фундаментов

м3 м3

04.02
монолиттік 
іргетастарды қалау

возведение 
монолитных 
фундаментов

м3 м3



04.03 жиналмалы-моноли
ттік іргетастарды 
қалау

возведение 
сборно-монолитных
фундаментов

м3 м3

04.04
қ а з ы қ т ы қ  
іргетастарды 
жабдықтау

устройство свайных
фундаментов

м3 м3

05 Қабырғаларды 
тұрғызу

Возведение стен

05.01

монолиттік 
бетондық және 
темірбетондық 
қабырғаларды 
тұрғызу

возведение 
монолитных 
бетонных и 
железобетонных 
стен

м3 м3

05.02

қабырғалардың 
жиналмалы бетонды
және темірбетонды 
конструкцияларын 
монтаждау

монтаж сборных 
бетонных и 
железобетонных 
конструкций стен

м3 м3

05.03

кірпіштен және 
блоктардан 
қабырғаларды 
тұрғызу

возведение стен из 
кирпича и блоков

м3 м3

05.99

ө з г е  д е  
материалдардан 
қабырғаларды 
тұрғызу

возведение стен из 
прочих материалов

м2 м2

06
Қ а ң қ а м е н  
жабдықтау

Устройство каркаса

06.01
темірбетонды 
қ а ң қ а м е н  
жабдықтау

устройство 
железобетонного 
каркаса

м3 м3

06.02
метал қаңқамен 
жабдықтау

устройство 
металлического 
каркаса

тонна тонна

07 Аражабындармен 
жабдықтау

Устройство 
перекрытий

м2 м2

07.01

жиналмалы 
темірбетондық 
аражабындарды 
монтаждау

монтаж сборных 
железобетонных 
перекрытий

м2 м2

07.02
монолиттік 
аражабындармен 
жабдықтау

устройство 
монолитных 
перекрытий

м2 м2

07.99
ө з г е  д е  
аражабындармен 
жабдықтау

устройство прочих 
перекрытий

м2 м2

08 Жаппамен  
жабдықтау

Устройство кровель м2 м2



08.01 метал жаппамен 
жабдықтау

устройство 
металлических 
кровель

м2 м2

08.02 жұмсақ жаппамен 
жабдықтау

устройство мягких 
кровель

м2 м2

08.03

азбестцемент беттер
және басқа да 
материалдардан 
жасалған жаппамен 
жабдықтау

устройство кровель 
и з  
асбестоцементных 
листов и других 
материалов

м2 м2

09 Ойықтарды толтыру Заполнение проемов м2 м2

09.01 терезе ойықтарын 
толтыру

заполнение 
оконных проемов

м2 м2

09.02 есік ойықтарын 
толтыру

заполнение дверных
проемов

м2 м2

10 Еденмен жабдықтау Устройство полов м2 м2

10.01 бетон еденмен 
жабдықтау

устройство 
бетонных полов

м2 м2

10.02

линолеум, кілем 
жабын және 
поливинилхлорид 
тақтайшалы 
еденмен жабдықтау

устройство полов из
линолеума, 
ковровых покрытий 
и  п л и т о к  
поливинилхлорид

м2 м2

10.03

т а қ т а й ш а  
едендермен және 
паркеттен жасалған 
едендермен 
жабдықтау

устройство 
дощатых полов и 
полов из паркета

м2 м2

10.04

қыш тақтайшадан 
ж а с а л ғ а н  
едендермен 
жабдықтау

устройство полов из
п л и т о к  
керамических

м2 м2

10.99 өзге де едендермен 
жабдықтау

устройство прочих 
видов полов

м2 м2

11 Әрлеу жұмыстарын 
өндіру

Производство 
отделочных работ

м2 м2

11.01 қаптау жұмыстары
облицовочные 
работы

м2 м2

11.02 сылақ жұмыстарын 
өндіру

производство 
штукатурных работ

м2 м2

11.03 с ы р л а у  
жұмыстарын өндіру

производство 
малярных работ

м2 м2

11.99 басқа да әрлеу 
жұмыстары

другие отделочные 
работы

м2 м2

12
Сыртқы инженерлік
жүйелермен 
жабдықтау

Устройство 
наружных 
инженерных систем

жерүсті желілерін 
салу кезіндегі 

установка  
металлических опор



12.01 металл тіреулерді 
орнату

при надземной 
прокладке сетей

тонна тонна

12.02

жерүсті жүйелерін 
салу кезіндегі 
темірбетон және 
басқа да тіреулерді 
орнату

установка  
железобетонных и 
других опор при 
надземной 
прокладке сетей

м3 м3

12.03
сыртқы инженерлік 
жүйелердің 
құбырларын салу

прокладка труб 
наружных 
инженерных сетей

км км

12.04
каналдармен, 
камералармен 
жабдықтау

устройство каналов,
камер м3 м3

12.05
кәріз құдықтарымен
жабдықтау

устройство 
канализационных 
колодцев

м3 м3

12.06
гидрооқшаулау 
және қорғаныш 
жұмыстары

гидроизоляционные
и защитные работы

м2 м2

12.07 жылу оқшаулау 
жұмыстары

теплоизоляционные 
работы

м3 м3

13
Ішкі инженерлік 
жүйелермен 
жабдықтау

Устройство 
внутренних 
инженерных систем

қума метр пог м

13.01 жылу жүйесімен 
жабдықтау

устройство системы
отопления

қума метр пог м

13.02
су жүргізу және 
кәріз жүйесімен 
жабдықтау

устройство системы
водопровода и 
канализации

қума метр пог м

13.03
газбен жабдықтау 
жүйесімен 
жабдықтау

устройство системы
газоснабжения қума метр пог м

13.04

электрмен 
жабдықтау 
жүйесімен 
жабдықтау

устройство системы
электроснабжения

қума метр пог м

13.05
желдету мен ауа 
баптау жүйелерімен
жабдықтау

устройство систем 
вентиляции и 
кондиционирования
воздуха

қума метр пог м

13.99
өзге де инженерлік 
жүйелермен 
жабдықтау

устройство прочих 
инженерных систем

қума метр пог м

99

Ірілендірілген 
түрлер бойынша 
өзге де жіктелмеген 
жұмыстар

Работы, прочие не 
классифицированны
е по укрупненным 
видам

мың теңге тысяч тенге

      Ескертпе:
      м3 – текше метр;



      м2 – шаршы метр;
      км – қума метр;
      Примечание:
      м3 – метр кубический;
      м2 – метр квадратный;
      км – километр;
      пог м – погонный метр.

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросының

басшысы
2022 жылғы 22 қыркүйектегі
№ 28 бұйрығына 6-қосымша

Қазақстан Республикасы
Ұлттық экономика министрлігі

Статистика комитеті
төрағасының

2020 жылғы 4 ақпандағы
№16 бұйрығына 16-қосымша

"Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп" (индексі 1-КС, 
кезеңділігі жылдық) жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың статистикалық нысанын 
толтыру жөніндегі нұсқаулық

      1. Осы "Орындалған құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер) туралы есеп" (
индексі 1-КС, кезеңділігі жылдық) жалпымемлекеттік статистикалық байқаудың 
статистикалық нысанын (бұдан әрі – статистикалық нысан) толтыруды нақтылайды.
      2. Осы Нұсқаулықта мынадай анықтамалар пайдаланылады:
      1) ғимаратты (имаратты, жабдықты, коммуникацияларды, тұрғын үй-коммуналдық 
мақсаттағы объектілерді) ағымдағы жөндеу – ғимараттың (имараттың, жабдықтың, 
коммуникациялардың, тұрғын үй-коммуналдық мақсаттағы объектілердің) 
жарамдылығын немесе жұмысқа қабілеттілігін қалпына келтіру, шектеулі 
номенклатураның құрамдас бөліктерін ауыстыру немесе қалпына келтіру арқылы оның
ресурстарын ішінара қалпына келтіру үшін орындалатын жөндеу;
      2) ғимараттар мен имараттарды күрделі жөндеу – ғимараттың (имараттың) 
жекелеген бөліктерін немесе тұтас конструкцияларды, бөлшектерді немесе 
инженерлік-техникалық жабдықты тозуына және бұзылуына байланысты қайта 
қалпына келтіру және ұзақ қызмет ететін және үнемді, олардың пайдалану 
көрсеткіштерін жақсартатындарға ауыстыру бойынша жұмыстар;
      3) жасыл құрылыс – қоршаған ортаға барынша аз әсер ететін және "жасыл" 
технологияларды қолданатын ғимараттар құрылысының түрі. "Жасыл" технологиялар 
деп ғылымның қазіргі заманғы жетістіктері негізінде құрылған, орнықты дамудың 



экологиялық, экономикалық, әлеуметтік аспектілерін ескеретін өндірістің экологиялық 
қауіпсіз технологиялары түсініледі;
      4) құрылыс-монтаж жұмыстары – ғимараттар мен имараттарды тұрғызу, кеңейту, 
реконструкциялау мен техникалық қайта жарақтандыру бойынша құрылыс жұмыстары;
энергетикалық, технологиялық және басқа да жабдықтарды монтаждау жұмыстары;
      5) қызметтің қосалқы түрі – үшінші тұлғалар үшін өнімдерді (тауарлар мен 
көрсетілетін қызметтерді) өндіру мақсатында жүзеге асырылатын, негізгіден басқа 
қызмет түрі;
      6) қызметтің негізгі түрі – қосылған құны шаруашылық субъектісі жүзеге асыратын 
кез келген басқа қызмет түрінің қосылған құнынан асатын қызмет түрі;
      7) экологиялық таза өнім – бұл экологиялық таза технологиялар мен жабдықтардың 
көмегімен өндірілген, құрамындағы зиянды заттар қоршаған ортаға және адамның 
денсаулығына залал келтірмейтін, қолайлы қоршаған ортаға тасымалданған және 
сақталған өнім;
      8) энергия тиімділігі (энергетикалық тиімділік) – пайдалы әсердің, оның ішінде 
энергетикалық ресурстарды пайдаланудан алынған өндірілген өнім көлемінің осы 
әсерді алуға себепші болған тиісті ресурстардың шығындарына қатынасын көрсететін 
сипаттамалар.
      3. Орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі 
мердігердің жасалған шарттар бойынша заңды тұлғалар орындаған көлемді көрсетеді. 
Қосалқы мердігерлік шарт жасалған жағдайда, қосалқы мердігерлік ұйым орындаған 
құрылыс жұмыстарының көлемін өзі көрсетеді, өз кезегінде бас мердігер көлемді 
қосалқы мердігерлік ұйым орындаған құрылыс жұмыстарының көлемін шегерумен 
көрсетеді, яғни мердігерлік ұйымдар өз күштерімен орындалған құрылыс 
жұмыстарының көлемін көрсетеді.
      Статистикалық нысанда мердігер және қосалқы мердігер ұйымдардың орындалған 
құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі алғашқы есепке алудың 
және құрылыс мердігерімен жасалған келісімшарт бойынша нақты орындалған 
құрылыс жұмыстарының құны негізінде көрсетіледі. Бюджет қаражаты есебінен 
орындалған құрылыс жұмыстарының көлемін статистикалық нысанда көрсеткенде 
статистикалық нысанмен бірге орындалған құрылыс жұмыстарын қабылдау 
актісінемесе орындалған құрылыс жұмыстарының және шығындардың құны туралы 
анықтаманың көшірмелері ұсынылады. Мемлекеттік емес инвестиция есебінен объект 
құрылысын жүзеге асырғанда – тапсырыс беруші мен мердігер арасында келісілген қол
қойылған нысандардың көшірмесі.
      Екі және одан да көп облыстар аумағында құрылысты жүзеге асыратын заңды 
тұлғалар және (немесе) олардың құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері 



статистикалық нысанды әрбір аумақ бойынша ақпаратты бөліп көрсете отырып, жеке 
бланкілерде ұсынады, яғни деректер құрылыс жұмыстарының орындалған жері 
бойынша көрсетіледі.
      4. Құрылыс жұмыстарының көлеміне құрылыс сметасында көзделмеген жұмыстар 
көлемі, сондай-ақ:
      1) мұнай және газ ұңғымаларын бұрғылаумен, ұңғымаларды өңдеумен (су 
ұңғымаларын бұрғылауды қоспағанда – Экономикалық қызмет түрлері жалпы 
жіктеуішінің коды - 42.21), сынақ және барлау мақсатындағы бұрғылау бойынша 
қосалқы жұмыстар, мұнай және газ ұңғымаларын тұрғызу, ірге тасын цементтеу көлемі
;
      2) топырақ жерлердің құнарлылығын қалпына келтіру, көмір шахталары қызметінің
зардаптарын жою (топырақ шөккеннен кейінгі ойпаттарды, көлдерді, сазды жою және 
басқалары) бойынша жұмыстардың көлемі қосылмайды.
      Орындалған құрылыс жұмыстарының көлемі қосылған құн салығынсыз және 
акцизсіз көрсетіледі.
      5. 2-бөлімнің 1.1-1.3-жолдары бойынша тұрғын, тұрғын емес ғимараттарда және 
имараттарда орындалған құрылыс жұмыстарының (көрсетілген қызметтердің) көлемі 
көрсетіледі.
      6. "Жасыл құрылыс" деген 2-бөлімнің 2-жолында - "жасыл" технологияларды 
қолдана отырып, "жасыл" жобалар бойынша орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемі көрсетіледі. Мұндай жобаларға бекітілген сыныптама (таксономия) негізінде 
айқындалған, қолда бар табиғи ресурстарды пайдалану тиімділігін арттыруға, қоршаған
ортаға теріс әсер ету деңгейін төмендетуге, энергия тиімділігін, энергия үнемдеуді 
арттыруға, климаттың өзгеру салдарларын жұмсартуға және климаттың өзгеруіне 
бейімделуге бағытталған жобалар жатады.
      7. 2-бөлімнің 3-жолында мұнай-газ секторында орындалған құрылыс 
жұмыстарының көлемі көрсетіледі.
      "Магистральдық құбыржолдарды жүргізу бойынша құрылыс жұмыстары" 3.1-
жолында магистральдық мұнай және газ құбыржолдарын жүргізу бойынша орындалған
құрылыс жұмыстарының көлемі көрсетіледі.
      "Қосалқы жұмыстарды қоса алғанда жергілікті құбыржолдарды жүргізу бойынша 
құрылыс жұмыстары" 3.2-жолында жергілікті мұнай және газ құбыржолдарын жүргізу 
бойынша қосалқы қызметтерді қоса алғанда орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемі көрсетіледі.
      "Өзге де құрылыс жұмыстары (көрсетілетін қызметтер)" 3.3-жолында мұнай және 
газ үшін магистральдық және жергілікті құбыржолдарды салу бойынша орындалған 
құрылыс жұмыстарының көлемінен бөлек мұнай-газ секторымен байланысты басқа да 
құрылыс объектілері бойынша құрылыс жұмыстарының орындалған көлемі көрсетіледі
. Мысалы: мұнайды қайта өңдейтін зауыт құрылысы.



      8. 3-бөлімінің А-бағанында түрлері бойынша орындалған құрылыс жұмыстарының 
көлемі Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуішіне сәйкес "Құрылыс" 
саласының 41-43-кодтарына сәйкес толтырылады.
      3-бөлімнің 2-12-бағандарында салынып жатқан ғимараттар мен имараттардың 
түрлері көрсетіледі:
      өнеркәсіп имараттары – өндірістік процесте белгілі бір функцияларды орындайтын 
немесе технологиялық жабдықтан, коммуникация және құралдардан жүктемені 
қабылдауға арналған имараттар;
      оқу орындарының ғимараттары – бастауыш, орта немесе жоғары білім беру 
жүйесіне (балабақшалар, мектептер, жоғарғы оқу орындарының ғимараттары) кіретін 
әртүрлі педагогикалық процестерге арналған ғимараттар;
      медициналық ұйымдардың ғимараттарына денсаулық сақтау саласында қызметті 
жүзеге асыруға немесе медициналық қызметтерді көрсетуге арналған ғимараттар (
ауруханалар, емханалар, санаторийлер, халықаралық медициналық ұйымдар) жатады;
      беріліс құрылғыларына олардың көмегімен электр, жылу және механикалық 
энергия беру, сондай-ақ сұйық және газ тәріздес заттарды беру (тасымалдау) 
жүргізілетін құрылғылар жатады. Мұндай құрылғыларға: магистральдық мұнай және 
газ құбыржолдары, су құбыржолдары, электр желілері, жылу желілері, газ желілері, 
байланыс желілері жатады;
      спорт және демалыс орындары имараттарына – ашық немесе қоршалған алаңдар, 
спорттық мүкәммалдармен арнайы жабдықталған және спорттық ойындар өткізуге 
және спортпен айналысуға арналған имараттар (ашық спорт алаңдары, ашық 
бассейндер, жаздық спорт алаңдары, балаларға арналған спорт ойындары алаңдары, 
ашық стадиондар, тау шаңғысы имараттары) жатады;
      басқа ғимараттарға 3-бөлімде көрсетілген объектілердің бірде-бір түріне жатқызуға 
болмайтын объектілер жатады.
      9. 4-бөлімде ірілендірілген құрылыс жұмыстарының түрлері бойынша құрылыс 
жұмыстарының көлемі "Құрылыс жұмыстарының ірілендірілген түрлерінің 
анықтамалығына" (статистикалық нысанның қосымшасына сәйкес) сәйкес, соның 
ішінде ғимараттар түрлері бойынша көрсетіледі. Ірілендірілген жұмыстардың түрлері 
бойынша 4 бөлімді толтыру кезінде "Құрылыс" саласының 41-43 кодтары бойынша 
Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуішінде келтірілген түсіндірмелерді 
басшылыққа алу қажет.
      10. 5-бөлімде Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуішіне сәйкес қосалқы 
қызмет түрлері бойынша өндірілген өнім және көрсетілген қызмет көлемі көрсетіледі. 5
-бөлім қосалқы қызмет түрі бар болған жағдайда тек құрылыс ұйымдары толтырады. 
Мысалы: көрсетілетін қызметтер, сауда, өнеркәсіп және басқалары.
      11. Есепті кезеңде қызметі болмаған кезде респондент тиісті жылға арналған 
бекітілген Респонденттердің жалпымемлекеттік статистикалық байқаулар бойынша 



алғашқы статистикалық деректерді ұсыну графигінде көрсетілген осы есепті кезең үшін
статистикалық нысандарды ұсынудың ең ерте мерзімдерінің аяқталу күнінен 
кешіктірмей Қызметінің болмағандығы туралы хабарламаны Қазақстан Республикасы 
Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы 9 шілдедегі № 173 бұйрығымен 
бекітілген (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6459 
болып тіркелген) Респонденттердің алғашқы статистикалық деректерді ұсыну 
қағидаларымен белгіленген тәртіпте ұсынады.
      12. Осы статистикалық нысанды ұсыну электрондық түрде немесе қағаз жеткізгіште
жүзеге асырылады. Статистикалық нысанды электрондық түрде толтыру Қазақстан 
Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика 
бюросының интернет-ресурсында (https://cabinet.stat.gov.kz/) орналастырылған "
Респонденттің кабинеті" арқылы он-лайн режимде жүзеге асырылады.
      13. Ескертпе: Х – аталған позиция толтыруға жатпайды.
      14. Арифметика-логикалық бақылау:
      1) 2-бөлім:
      1-баған = 2+4+5-бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      1-жол = 1.1-1.3-жолдардың ∑ әрбір баған үшін;
      1-баған ≥ 2-5-бағаннан әрбір жол үшін;
      2-баған ≥ 3-бағаннан әрбір жол үшін;
      3-жол = 3.1-3.3-жолдардың ∑ әрбір баған үшін;
      3-жол ≥ 3.1-3.3-жолдарынан әрбір баған үшін:
      2) 3-бөлім:
      1-баған (барлығы) = 2+3+6-бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      6-баған = 7+8+9+10+11+12 -бағандардың ∑ әрбір жол үшін;
      3) 4-бөлім:
      2-баған (барлығы) = 4+ 6+ 8-бағандар ∑ әрбір жол үшін;
      4) Бөлімдер арасындағы бақылау:
      2-бөлімнің 1-жолы, 1-бағаны (барлығы) = 3-бөлімдегі 1-баған (барлығы) жолына.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


